КЛЕПИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

XXXVII сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

15 марта 2023 года                         с. Клепинино                           № 2/155-XXXVII

О внесении изменений в Правила благоустройства и

озеленения территорий Клепининского сельского

поселения Красногвардейского района Республики

Крым, утвержденные решением Клепининского

сельского совета Красногвардейского района

Республики Крым  от 28.10.2020 года № 3/56-XIV

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 5 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», рассмотрев протест прокуратуры

Красногвардейского района от 14.02.2023 года.

Клепининский сельский совет решил:

1. Внести в Правила благоустройства и озеленения территорий

Клепининского сельского поселения Красногвардейского района Республики

Крым, утвержденные решением Клепининского сельского совета

Красногвардейского района Республики Крым от 28.10.2020 года № 3/56-XIV

внести следующие изменения:

1.1. Пункт 4.23. раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.23. Контейнерные площадки для накопления твердых коммунальных отходов

и (или) специальные площадки для накопления крупногабаритных отходов

обустраиваются в соответствии с действующими требованиями Санитарных

правил и норм (СанПиН).».

1.2. Подпункты 4.23.1-4.23.14 пункта 4.23 раздела 4 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на

официальной странице муниципального образования Красногвардейский район

на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru в разделе

«Муниципальные образования района. Клепининское сельское поселение» и

размещения на информационном стенде в здании администрации

Клепининского сельского поселения по адресу: Республика Крым,

Красногвардейский район, с. Клепинино, ул. Октябрьский массив, дом 16.

3. Контроль за выполнением данного решения  оставляю за собой.

Председатель Клепининского сельского совета -

глава администрации Клепининского

сельского поселения                                                                      И.И. Нестеренко